
ZARZĄDZENIE NR 112/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2013 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w Dziale I. Organizacja wewnętrzna urzędu, Rozdziale 1. Postanowienia ogólne §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.       Ilekroć dalej jest mowa o:

1) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Stryków;

2) radzie – należy przez to rozumieć Radę Miejską w Strykowie;

3) regulaminie – należy przez to rozumieć Regulamin Urzędu Miejskiego w Strykowie;

4) burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Strykowa;

5) zastępcy burmistrza – należy przez to rozumieć Zastępcę Burmistrza Strykowa;

6) sekretarzu – należy przez to rozumieć Sekretarza Gminy Stryków;

7) skarbniku – należy przez to rozumieć Skarbnika  Gminy Stryków;

8) zastępcy skarbnika - należy przez to rozumieć Zastępcę Skarbnika  Gminy Stryków;

9) statucie – należy przez to rozumieć Statut Gminy Stryków;

10) urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Strykowie;

11) wydziale – należy przez to rozumieć Wydział Urzędu Miejskiego w Strykowie;

12) USC – należy przez to rozumieć Urząd Stanu Cywilnego w Urzędzie Miejskim w Strykowie;

13) komórce organizacyjnej – należy przez to rozumieć wydział, jednoosobowe stanowisko pracy 
w Urzędzie Miejskim w Strykowie;

14) ustawie – należy przez to rozmieć ustawę z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.);

15) kpa – należy przez to rozmieć ustawę z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania  
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ze zm.).”;

2) w Dziale I. Organizacja wewnętrzna urzędu, Rozdziale 3.Struktura organizacyjna urzędu:

a) w §26 dodaje się pkt 12 o brzmieniu:

„12)       Samodzielne stanowisko do Spraw Inwestycji i Architektury (Znak: IA)”,

b) w §31 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)       Zastępca skarbnika:

a) zbieranie i zestawianie danych wraz z opracowaniem projektu budżetu,

b) opracowywanie projektów zarządzeń i uchwał wywołujących skutki finansowe dla Gminy.

c) dekretowanie dokumentów księgowych,

1) Zm. poz. 1579.

Id: F67F0663-EC0C-41CC-8F05-F6FCAE906DFE. Podpisany Strona 1



d) przygotowywanie i sporządzanie sprawozdań kwartalnych, półrocznych i rocznych z wykonania 
wydatków budżetowych i zadań zleconych,

e) przygotowanie bilansu organu i jednostki oraz rachunku strat i zysków, bilansu skonsolidowanego,

f) realizacja innych czynności zlecanych przez skarbnika,

g) wykonywanie zadań Skarbnika podczas jego nieobecności.”,

c) dodaje się §39 o brzmieniu:

„§ 39.       Do zakresu działania Samodzielnego Stanowiska do Spraw Inwestycji i Architektury należy 
w szczególności:

1) przygotowywanie założeń do projektów gminnych planów inwestycyjnych;

2) planowanie i inicjowanie rozwoju infrastruktury komunalnej;

3) opiniowanie zamierzeń dotyczących inwestycji gminnych;

4) współdziałanie w opracowywaniu wieloletnich programów inwestycyjnych Gminy;

5) udział w opracowywaniu strategii rozwoju Gminy, wieloletnich planów inwestycyjnych, lokalnego planu 
rozwoju, opracowań itp.;

6) nadzór i koordynacja wybranych zadań  inwestycyjnych.”.

§ 2.  W Załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta-Gminy Stryków wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 19/2013 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. Schemat organizacyjny 
Urzędu Miasta–Gminy Stryków dodaje się:

1) w trzecim pionie po stanowisku Skarbnik dodaje się „Zastępca Skarbnika”;

2) w czwartym pionie po stanowisku Pion ochrony dodaje się: „Samodzielne stanowisko do Spraw Inwestycji 
i Architektury”.

§ 3.  W Załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta-Gminy Stryków wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 19/2013 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. w tabeli Struktura stanowisk 
i ilość etatów w Urzędzie Miasta–Gminy Stryków, dodaje się wiersz o l.p. 15, który otrzymuje brzmienie 
w następujących kolumnach:

1) kolumna 4 - Samodzielne stanowiska - wpisuje się „stanowisko ds. inwestycji i architektury”;

2) kolumna 6 - Ilość etatów - wpisuje się „1”;

3) kolumna 7 - Podporządkowanie - wpisuje się „burmistrz”.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F67F0663-EC0C-41CC-8F05-F6FCAE906DFE. Podpisany Strona 2


		2016-12-08T07:27:41+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




